



Faktúra číslo :

20210651

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DO2021/0710

Poštová adresa:

Obec Hrochoť

Námestie Andreja Sládkoviča 343/1

976 37 Hrochoť

Dodávateľ :

RANDOM Z a Z s.r.o.

Cementárská cesta 30

974 01 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31573312

DIČ: 2020453039

IČ DPH: SK2020453039

Okresný súd B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č.784/S

Banka : ČSOB Banská Bystrica

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 048/4726333

Fax : 048/4726363

Faktúru vyhotovil :

Krnáčová Anna

Odberateľ :

Obec Hrochoť

Námestie Andreja Sládkoviča 343/1

976 37 Hrochoť

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00313475

DIČ: 2021115855

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.05.2021

05.05.2021

19.05.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4999996314/7500

IBAN : SK47 7500 0000 0049 9999 6314

Suma k úhrade : 340,74

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20210651

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	950264	Rúra PVC kanal. hladká SN 4 400x2000	3,00	ks	58,06	69,67	20	174,18	34,84	209,02
2	950110	Presuvka kanal. hladká PVC 400 s tes.	1,00	ks	30,83	37,00	20	30,83	6,17	37,00
3	950084	Koleno kanal. hladké 400/15°	2,00	ks	39,47	47,36	20	78,94	15,79	94,73

Základ pre DPH 20 % : 283,95

DPH 20 % : 56,79

Celková suma s DPH

340,74

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

340,74

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle § 365 Obchodného zákonníka, s prihliadnutím na §369 odst.1 OZ vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Až do dňa celkovej úhrady je dodaný tovar majetkom firmy RANDOM ZaZ s.r.o. a môže s ním narábať ako so svojim. Palety je možné vrátiť do 30 dní, po tomto termíne palety nedobropisujeme. Cena za vratné palety bude ponížená o 2€ za každú paletu, 1€ za polpaletu. V prípade vrátenia bežného tovaru Vám bude účtované 10% skonto z ceny tovaru a účtované s tým súvisiace prepravné náklady. Pri špeciálnom /objednávkovom/ tovare dohodou. Pri vrátení paliet a tovaru je nutné uvádzať číslo faktúry, ktorou boli fakturované, inak nebude vystavený dobropis.